byly základem pro kalkulace, činím závěr, že obvyklá cena nemovitostí sestávajících z
nebytové jednotky č. 619/19 v budově č.p. 619, Bulharská 619/8 včetně podílu 162/9010 na
budově č.p. 619 a pozemku parc.č. 509, kat. území Vršovice, Městská část Praha 10, hlavni
město Praha. činila k datu 4.5.2020 částku:

352 200,00 KČ
Slovy: tři sta padesát dva tisíc dvě stě

korun českých.

Doc. Ing. Jaroinir Ryska. CSC.
znalec

Stanoveni' obiyklé ceny nemovitosti' seslúvajl"eíeh z nebytovéjednotky č. 619/19 r budově
č.p. 619, kat. území Vršovice, Městská část Praha 10, hlavní město Hwha.

Obsah poslldkll:

l. Cil posudhi

[...]

Stanoveni' obiyklé ceny nemovitosti' seslúvajl"eíeh z nebytovéjednotkj' č. 619/19 l' budově
č.p. 619, kat. území Vršovice, Městská část Praha 10, hlavní město Rwha.

budově č.p. 619 a pozeinku parc.č. 509, kat. území Vršovice, Městská část Praha 10. hlavni
město Praha. k datu 4.5.2020 na částku:

352 200,00 Kč
Slovy: tři sta padesát dva tisíc dvě stě

korun českých.
Odhadnutá obvyklá cena je platná k datu podání předloŽeného znaleckého

posudku. Vzhledem ke krizové situaci vyvolané souČasnou pandemií
upozorňuji, Že platnost této Částky bude Časově omezená, vzhledem

v současné době nepředvídatelnému vývoji ekonomiky

[...]

byly základem pro kalkulace, činím závěr, že obvyklá cena nemovitosti sestávajících z
nebytové jednotky č. 359/08 v budově č.p. 359, Holandská 359/34 včetně podílu 773/4274 na
budově č.p. 359 a pozenihi parc.č. 582, kat. území Vršovice, Městská část Praha 10, hlavní
město Praha. činila k datu 4.5.2020 částku:

3 391 920,00 KČ
Slovy: tři miliónV tři sta devadesát jedna

tisíc devět set dvacet korun českých.

Doc. Ing. Jaromír Ryska. CSC.
znalec

Obsah poslldkll:

l. Cil posudhi
2. Použité podklady
3. Nález
4. Způsob stanovení obvyklé ceny
5. Odhad obvyklé ceny
6. Závěrečný výrok znalce
7. Přílohy

1. CÍL POSUDKU

Objednateleni jsem byl vyzván.

[...]

Na základě provedené detailní analýzy vychází obvyklá cena nemovitostí sestávajících
z nebytové jednotky č. 359/08 v budově č.p. 359. Holandská 359/34 včetně podílu 773/4274 na
budově č.p. 359 a pozeniku parc.č. 582, kat. území Vršovice, Městská část Praha 10, hlavni
město Praha. k datu 4.5.2020 na částku:

3 391 920,00 Kč
Šlovy: tři milióny tři sta devadesát jedna

tisíc devět set dvacet korun českých.
Odhadnutá obvyklá cena je platná k datu podání předloŽeného znaleckého

posudku. Vzhledem ke krizové situaci vyvolané souČasnou pandemií
upozorňuji, Že platnost této Částky bude Časově omezená, vzhledem

v souČasné době nepředvídatelnému vývoji ekonomiky

[...]

nebytové jednotky č. 1428/88 v budově č.p. 1428, Kazašská 1428/2 včetně podílu 1170/812560
na budově č.p. 1425. 1426. 1427 a 1428 a pozemku parc.č. 1873/72, kat. území Vršovice,
Městská část Praha 10, hlavni město Praha. činila k datu 4.5.2020 částku:

225 440,00 KČ
Slovy: dvě stě dvacet pět tisíc Čtyři sta

Čtyřicet korun českých.

Doc. Ing. Jaroinir Ryska. CSC.
znalec

Obsah posudhi:
l. Cil posudhi
2. Použité podklady
3. Nález
4. Způsob stanovení obvyklé ceny
5. Odhad obvyklé ceny
6. Závěrečný výrok znalce
7. Přílohy

1. CÍL POSUDKU

Objednatelemjsem byl vyzván, abych stanovil obvyklou cenu nemovitostí sestávajících